
 
 

UCHWAŁA NR 164/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady korzystania z terenu sportowo-rekreacyjnego 
„Stawy Walczewskiego” przy ul. Nadarzyńskiej w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin określający zasady korzystania z terenu sportowo-rekreacyjnego zwany dalej 
„Stawami Walczewskiego” przy ul. Nadarzyńskiej w Grodzisku Mazowieckim, stanowiący załącznik 
numer 1 do niniejszej uchwały. Regulamin obowiązuje na terenie sportowo-rekreacyjnym „Stawy 
Walczewskiego” w granicach działek nr 14/3, 14/4, 14/7, 14/9, 15/2, 16, 17, 32, 33, 35/4, 47/1, 47/3 w obrębie 
0061 oraz działek 1/9, 1/10, 1/11, 1/14, 2/1, 4/4, 4/5 w obrębie 0068 miasta Grodzisk Mazowiecki. 

§ 2. Po wejściu w życie regulamin wywiesza się na tablicach umieszczonych na terenie Stawów 
Walczewskiego. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2405



 

 

 

REGULAMIN 

OKREŚLAJĄCY ZASADY KORZYSTANIA Z TERENU SPORTOWO–REKREACYJNEGO  

„STAWY WALCZEWSKIEGO” PRZY UL. NADARZYŃSKIEJ W GRODZISKU 

MAZOWIECKIM 

1. Administratorem terenu sportowo–rekreacyjnego „Stawy Walczewskiego”, przy ulicy 

Nadarzyńskiej w Grodzisku Mazowieckim, położonego w granicach działek nr 14/3, 14/4, 14/7, 

14/9, 15/2, 16, 17, 32, 33, 35/4, 47/1, 47/3 w obrębie 0061 oraz działek 1/9, 1/10, 1/11, 1/14, 2/1, 

4/4, 4/5 w obrębie 0068 miasta Grodzisk Mazowiecki, jest Ośrodek Sportu i Rekreacji Gminy 

Grodzisk Mazowiecki . 

2. Teren sportowo–rekreacyjny „Stawy Walczewskiego” objęty jest nadzorem kamer monitoringu 

miejskiego. 

3. W trosce o zachowanie porządku, ładu, a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich 

korzystających i przebywających na terenie sportowo–rekreacyjnym „Stawy Walczewskiego” przy 

ulicy Nadarzyńskiej w Grodzisku Mazowieckim zabrania się: 

- niszczenia, uszkadzania i wyrywania roślinności oraz rozkopywania gruntu, 

- niszczenia i wyrywania roślinności wodnej, 

- zaśmiecania terenu, 

- niszczenia i uszkadzania obiektów budowlanych oraz sprzętu, 

- niszczenia i przestawiania ławek, koszy, urządzeń zabawowych oraz siadania na oparciu ławek, 

- handlu i usług bez zezwolenia administratora, 

- używania ognia otwartego, z wyjątkiem miejsc do tego wyznaczonych 

- wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych i wybuchowych bez zgody administratora, 

- przebywania na terenie w stanie nietrzeźwym oraz przebywania na terenie po użyciu środków 

odurzających, 

- wjazdu na teren wszelkich pojazdów samochodowych, motocykli i motorowerów z wyjątkiem 

pojazdów uprzywilejowanych, pojazdów służb technicznych, służb porządkowych oraz 

pojazdów posiadających upoważnienie wydane przez administratora obiektu, 

- jazdy na rowerach poza wyznaczonymi trasami, 

- powodowania hałasu, zakłócania ciszy i spokoju, 

- umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów oraz ogłoszeń, 

- organizowania imprez bez zgody administratora, 

- kąpieli w akwenach wodnych z wyjątkiem kąpieliska, zgodnie z jego regulaminem, 

- płoszenia ptactwa, zwierzyny lądowej i wodnej, 

- zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników, 

- wnoszenia przedmiotów ogólnie uznawanych za niebezpieczne, 

- pływania na własnym sprzęcie bez zgody administratora, 

- dokarmiania i nęcenia ryb. 

Załącznik do uchwały Nr 164/2025 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2405



4. Osoby niepełnoletnie, tj. w wieku poniżej 18 roku życia, w godzinach 22:00-7:00 mogą przebywać 

na terenie sportowo – rekreacyjnym „Stawy Walczewskiego” wyłącznie pod opieką opiekuna 

prawnego. 

5. Dopuszcza się korzystanie z altan i ich wyposażenia w godzinach 7:00-22:00. Poza wyznaczonym 

czasem koszystanie z altan i ich wyposażenia jest zabronione. 

6. Użytkownicy przebywający na ternie sportowo – rekreacyjnym „Stawy Walczewskiego” przy ulicy 

Nadarzyńskiej w Grodzisku Mazowieckim zobowiązani są do przestrzegania regulaminu. 

7. Osoby naruszające porządek lub nieprzestrzegające zapisów niniejszego Regulaminu mogą zostać 

zobowiązane do opuszczenia terenu oraz narażają się na odpowiedzialność z art. 54 Kodeksu 

Wykroczeń wymierzoną w trybie i na zasadach określonych w Kodeksie postępowania w sprawach 

o wykroczenia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2405


	UCHWAŁA NR 164/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-12T08:38:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




